162 a na pozemku v k. ú. Staré Mesto 
s parc. č. 23028/18 evidovanom na LV č. 8925 vo vlastníctve predávajúceho. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 3 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 50 607,98 eur (slovom: päťdesiattisícšesťstosedem eur a deväťdesiatosem eurocentov), t. j. za 
693,26 eur/m2 do podielového spoluvlastníctva, každý v podiele 1/2 k celku. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 34/2022 zo dňa 16.5.2022, vypracovaného 
znalkyňou Doc. Ing. Naďou Antošovou, PhD.